
Portofino 

  

Portofino yra fantastinis Italijos vieta, įsikūrusi Riviera Ligure, 

laikoma viena iš daugelio pasaulio aštuoni stebuklai. Tai miestelis 

ne daugiau kaip 500 žmonių, dedamas ant jo Bay. Jis rūšies natūralaus Bowl 

kuris tapo visame pasaulyje garsaus Piazzetta. 

Portofino tapo žinomas 60s, kai turtingi ir žinomi simboliai 

"Dolce Vita", aktorius, aktorė, pop žvaigždžių, o turtingas aristokratai 

pradėjo dažnai lankotės jį savo twilights be šalys, ir 

breathtaking views. 

Tuo metu, aukštas visuomenės persikėlė nuo Via Veneto ir Piazza di Spagna in 

Romeduring savaitgaliais su Portofino, Kapris, Saint Tropez ir Montecarlo, 

Kortina ir Sankt Moricas. 
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Tai buvo privaloma taškus, be to, Porto Cervo, kai žinomas kaip 

theCosta Smeralda, per vasarą. Per laiką, Portofino matė aukštas 

gyvenimo dėka savo išskirtinių svečių, didžiulės jachtos, garsaus laivo 

Lenktynės pvz theZegna Trophy ir jos neįtikėtina ir gamtos grožį. 

Tai buvo privaloma taškus, be to, Porto Cervo, kai žinomas kaip 

theCosta Smeralda, per vasarą. Per laiką, Portofino matė aukštas 

gyvenimo dėka savo išskirtinių svečių, didžiulės jachtos, garsaus laivo 

Lenktynės pvz theZegna Trophy ir jos neįtikėtina ir gamtos grožį. 

Šiandien vienas eina į Portofino jaustis gerai, nes ji yra fantastiška vieta 

pilnas magijos, kur medituoti ir sudaryti taiką su savimi. Rekomenduojame 

Lankymūsi Portofino per Velykų kartus, tai yra, kai Velykas patenka į 

mėnesį nuo balandžio iki rugsėjo pabaigos. 
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Jei oras leidžia, galite imtis mažų keltu iš Molo 

Umberto I (į dešinę), į San Fruttoso arba Camogli, du 

gražus viallages teisę į priešingą pusę Portofino kalno. 

San Fruttuoso galite turėti pietūs arba vakarienė. Prieš Camogli 

Jūs galite sustabdyti Punta Chiappa, kur rasite uolų saulės vonios. 

Čia galite valgyti Trattoria da Spadin, jauki vieta, nuo jūros. 

Kas dar: ne tikrai geri restoranai Camogli, Didžiosios icecream ne Auriga 

Baras ir puikus drabužius, Julie, mažų ir puikus Boutique į jūrą. 

Portofino yra labai puiki vieta, su gražia vilos, tačiau per 

sezono metu, per daug turistinių. 

Camogli priešingai, vis dar išlaiko savo žvejų kaimas nuotaika, ir 

atmosfera yra labiau atsipalaidavęs. 
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Per žiemos metu mes siūlome jį tik tada, kai yra geras oras. Metu kai 

mėnesius, nuo spalio iki vasario, parduotuvių ir viešbučių aikštelė yra uždaryta. 

Tačiau, jei nėra gero oro proga, apsilankyti verta 

laikas. Už likusį laiką, balandžio iki rugsėjo, rekomenduojame jį bet 

dieną, nors geriausia, jei tarp ketvirtadieniais ir sekmadieniais. 

Nėra daug padaryti Portofino, tik atsipalaiduoti ir pailsėti. Tai geriausias 

vieta šio tikslo. Piazzetta visada yra pilnas žmonių, ir jūs manote, kaip 

Jei esate savo gyvenimo kambarį. Yra daug restoranų, aptarnaujančių 

ypač žuvų, siūlome pavyzdžiui DAU Batti bent 17 Nuovo Vico (už 

Piazzetta), kur reikia išbandyti savo slaptųjų-receptas-virtos krevetės, 

garsus vieno prekės ženklo parduotuvės, pavyzdžiui, Ermenegildo Zegna į 

Piazzetta, 

Tvarko Serena Belli, ir kt. 
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Via Roma galėsite rasti dešinėje maža parduotuvė mielas vietos 

Pot vienetų. Taip pat siūlome "Aperitivo" ne Winterose ne dėl pabaigos 

Calata Marconi (kairysis). Tai Boutique gero vyno tipas 

žinomų prekinių ženklų. Galėsite mėgautis vyno taure metro atstumu nuo 

jūra. 

Galite sužinoti apie Portofino's Restaurants mūsų puslapyje čia. 

Jūs galite pamatyti Portofino's Boutiques mūsų puslapiuose čia. 

Kam nors kitam, jei jūs ketinate būna naktį arba dvi, rekomenduojame 

Jūs buvimo Splendido Mare 5 žvaigždučių prabangus viešbutis ant Piazzetta, arba 

Nazionale, retro stiliaus 4 žvaigždučių viešbutis netoli jo. 

Jei Jūs norite maudytis jūroje, galima apsistoti Piccolo Hotel, 

very nice 4 žvaigždučių viešbutis, bent 5 minutės pėsčiomis nuo Portofino. Ji 
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puikus privataus paplūdimio. 

Jūs galite pamatyti, kur yra ir užsisakyti visų trijų šių Viešbučiai 

Portofino mūsų viešbučiai žemėlapyje čia. 

Siūlome apsilankyti Portofino švyturys. Tai užtruks apie 30 minučių 

ėjimas, kuris prasideda nuo Piazzetta dešinėje. Yra augalų 

srityse, ir jūs pajusite ramybę. Paimkite vanduo su savimi ir drabužiai heelless 

avalynė 

Šio pėsčiomis. Mes taip pat rekomenduojame apsilankyti Brown pilis, dėl to paties 

kelio, 

yra vaizdu, kur Jūs galėsite fotografuoti ar filmo 

apylinkėse. 

Peržiūrėkite mūsų pasiūlymus puslapį Ką pamatyti Portofino čia. 

Apie 10 km nuo Portofino, tiksliau miestelyje Rapallo, 
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Jūs galėsite žaisti golfą apsupta žalios spalvos, ant lauko 5,629 

m, bendra nominali vertė 70. Tai labai sunku srityje, visiškai natūralus 

kliūtis, tokias kaip tris srautus, kurie kerta ją, todėl daug 

nuo skyles sunku žaisti. Pastatytas 1931 m., jį supa žali laukai 

praturtintas įvairių rūšių augalų. Jis yra arčiausiai Portofinas. 

Net laivu yra fantastiška idėja perduoti Portofino laiko. Mes 

rekomenduojame visitingSan Fruttuoso su savo Kristaus Abyss ir vienuolynas, 

thevery romanticCamogli, Paraggi kuri Švarus vanduo ir Santa 

Margherita Ligure. Yra taksi valtys Piazzetta dešinėje, arba, 

toje pačioje pusėje, bet ne daugiau į priekį, viešųjų valtys. 

Aplankykite mūsų 3D Panorama puslapis apie Paraggi ir Portofino Bay. 

Nėra naktiniuose klubuose ar diskotekose Portofino. Artimiausias yra karilionas 
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į Paraggi - 30 minučių pėsčiomis. Mes rekomenduojame apsilankyti ji nuo birželio 

rugsėjo tik penktadienio ir šeštadienio naktį, o likusį 

laikotarpius, tik šeštadieniais. 

Jei padarote klub vieną savo įpročius, mes tik siūlome aplankyti tik 

Šeštadieniais per liepos ir rugpjūčio mėnesius. Žmonės yra gana 

jauni, tarp 20 ir 40 metų amžiaus. Dress code yra madingi, ne 

labai elegantiška. Jie vaidina lavinimo, namas ir 70. Moterų dėvi aukštas 

kulnai ir kurie nenori eiti, mes rekomenduojame, atsižvelgiant į vieną iš mūsų 

automobilių. Jei 

norite, jūs galėsite turėti visą Pramogos galite naudodami mūsų automobilių plius 

vairuotojo paslaugas, iki 8 žmonių - dėl mados ir laisve-pilnas naktis 

Versilia ne Twiga, ne Montecarlo's Jimmy ar Le VIP Room Saint 

Tropez. 
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Nuskristi ir sugrįžti tą pačią naktį, be vairuotojo streso ar alkoholio ribas. Mes 

Primename, kad Italijos alkoholio vartojimo riba, kai vairuotojo 0.50 

g / l ir per penktadienį ir šeštadienį naktį yra policijos aikštelė 

kontrolę. 

Aplankykite mūsų Limuzinų nuoma užsisakyti putojantis naktį čia. 

Portofino galite pabusti vėlyvą rytą, valgyti pusryčius, 

Piazzetta imtis kelionę valtimi ar paplaukioti Paraggi paplūdimyje, mėgautis 

Aperitivo 

nuo 18 iki 20:30, ir pietauti apie 21:30. Savaitgaliais ir 

vasaros sezono metu, moterims paprastai pereiti į pietus apsirengęs gana 

elegantiškai. 

Jūs turėsite pirkti gražus kostiumas galimybę daugeliui žinomų 

parduotuvės pateikti Portofino. 

Mes visada rekomenduojame dėvėti mažą megztinis ant pečių nuo 18 metų. 

Piazzetta sudaryta iš rankų formos smiltainio, todėl būkite atsargūs 

Drabužių aukšti kulniukai, pabandykite walking tinkamas koridoriuose. Mieste jums 

ras vaistinė, kirpykla, maisto parduotuvės, laikraščių ir kur 

gauti cigarečių. 

Yra fantastišką naktį kasmet balandžio 23 d. dėl Piazzetta 

Portofino. Jis yra San George's Laužas. Jie pradeda didžiulis ugnies su lods 
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Medienos priešais jūrą, tarnauja kepta žuvis, groja muzika, dim 

žibintai, daug žmonių, kurie visa tai už labai romantišką atmosferą. 

Išvykimo iš Laužo video čia. 

Girdi garsus daina Fred Buscaglione "I Love Portofino" čia. 

Mes siūlome skirti daugiau nei vieną dieną Portofino į laikotarpį nuo 

Spalis-balandis. 

Turėkite omenyje, kad jei pasirinksite Hotel Rapallo arba Santa Margherita 

Ligure, Portofino pasiekti gali būti košmaras. Endless eilės automobilių, 

vos juda. Taigi, jei jums reikia praleisti didžiąją laiko Portofino prekyba 

Confort ir artumas. 

Viešbučiai Portofino 

Portofino pasaulis, viena nuo kitos.
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